
Provincia di Modena
Lavori Speciali e Manutenzione opere pubbliche
Telefono 059 209 618  -  Fax 059 343 706
Viale Jacopo Barozzi 340, 41124 Modena  -  C.F. e P.I. 01375710363
Centralino 059 209 111  -  www.provincia.modena.it  -  provinciadimodena@cert.provincia.modena.it

Servizio Certificato UNI EN ISO 9001:2015 - Registrazione N. 3256 -A-

AVVISO  APPALTO AGGIUDICATO   PROCEDURA NEGOZIATA

Descrizione  dei  lavori:  S.P.  9  IMPERIALE.  LAVORI  PER  LA  MESSA  IN  SICUREZZA  DEL
CORPO  STRADALE  COINVOLTO  DA  DISSESTO  AL  KM  8+250  IN  COMUNE  DI  FINALE
EMILIA (MO).C.I.G. :  7638922DD7  C.U.P.:  G71B18000080008.
Importo  totale lavori a misura a base d’appalto - €   141.559,74 (IVA esclusa)  di cui € 137.487,14 per lavori
ed  €4.072,60 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’appalto;

Procedura di aggiudicazione:   procedura negoziata con gara informale ai sensi dell’art
36 comma2 lett.b)del D.Lgs 50/2016 

Data gara informale: 26/10/2018

Criterio di aggiudicazione:  minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D.lgs. n. 50/2016 con  
individuazione della soglia di anomalia delle offerte mediante applicazione del metodo estratto a sorte in 
sede di gara (art. 97, comma 2, lett. b)del D.Lgs. 50/2016).

Imprese invitate  :  
1) SOC. COOP. DI LAVORO BATEA via Pastore 27 Concordia s/Secchia (MO) C.F. e P.IVA 00154960363
2) BONFATTI SCAVI E DEMOLIZIONI  SRL via Antica Quercia 6/a Castelnuovo Rangone (MO) C.F. e P.IVA
03093790362
3)BOSCHIVA F.LLI VALENTINI SRL via Santa Liberata 530/a Spilamberto (MO)  C.F. e P.IVA 00208620369
4) CALCESTRUZZI CORRADINI SPA via XXV Aprile 70 Casalgrande (RE)  C.F. e P.IVA 00674130356
5)CMB SOC. COOP via Marx 101 Carpi (MO)  C.F. e P.IVA 00154410369
6)CO.M.I.S.A. SRL via Don Milani 80 Modena  C.F. e P.IVA 00726610361
7)FRANTOIO FONDOVALLE SRL via Provinciale 700 Montese (MO) C.F. e P.IVA 00279260368
8)GSP COSTRUZIONI SRL via Graziosi 660 S.Cesario s/PANARO (MO) C.F. e P.IVA 02196990366
9)PIACENTINI COSTRUZIONI SPA via Marconi 4/b Palagano (MO)  C.F. e P.IVA 00739050367
10)ZINI ELIO SRL via G. Reni 2/2 Bologna  C.F. e P.IVA 01543211203

Offerte ricevute:  n.6
Offerte escluse:  n.0
Determinazione di aggiudicazione definitiva del Servizio Lavori speciali e Manutenzione  OOPP n. 
294   del 20/11/2018 esecutiva il 21/11/2018

Impresa  aggiudicataria:BONFATTI  SCAVI  E  DEMOLIZIONI   SRL  via  Antica  Quercia  6/a
Castelnuovo Rangone (MO) C.F. e P.IVA 03093790362
Ribasso  offerto: 18,10%
Importo di aggiudicazione: 
€ 116.674,57 (di cui  € 112.601,97  per lavori ed € 4.072,60  per oneri di sicurezza).

Direttore dei lavori: Dott. Antonio Gatti
F.to Il  Responsabile del 
Procedimento
Dirigente del Servizio Lavori Speciali
e Manutenzione OOPP
Dott. Luca Rossi

MOD. 6.5  54/2
sp 9 IMPERIALE 8+250 avviso appalto aggiudicato   procedura negoziata.doc



Modena, 22/11/2018

MOD. 6.5  54/2
sp 9 IMPERIALE 8+250 avviso appalto aggiudicato   procedura negoziata.doc


	AVVISO APPALTO AGGIUDICATO PROCEDURA NEGOZIATA
	Imprese invitate :


